

Parkplatz Hauptbahnhof/Eingang Nord

Parkmöglichkeit







Parkplatz Hauptbahnhof/Eingang Nord

69 Stellplätze - davon 58 kostenlos; 2 Behinderten-Parkplätze, Automat - nur Münzen, kein Wechselgeld

Preisinformationen:

58 kostenlose Stellplätze; 11 gebührenpflichtige Stellplätze von Mo.- Fr. von 8.00 - 18.00 Uhr und Sa. von 8.00 - 14.00 Uhr; bis 20 Min. 0,50 €, bis 40. Min. 1,00 €, bis 60 Min. 1,50 €, jede weitere angefangene Stunde 1,50 €

Merkmale:

Zahlungsmöglichkeiten

Barzahlung

Preisinformationen:

58 kostenlose Stellplätze; 11 gebührenpflichtige Stellplätze von Mo.- Fr. von 8.00 - 18.00 Uhr und Sa. von 8.00 - 14.00 Uhr; bis 20 Min. 0,50 €, bis 40. Min. 1,00 €, bis 60 Min. 1,50 €, jede weitere angefangene Stunde 1,50 €

Öffnungszeiten:

durchgehend geöffnet

Adresse:

Tourainer Ring 45468 Mülheim an der Ruhr - Innenstadt

- **** 02 08 / 45 50
- ★ www.muelheim-ruhr.de/
- info@muelheim-ruhr.de
 info@muelheim-ruhr.de

Autor:

Mülheimer Stadtmarketing und Tourismus GmbH (MST) touristik@mst-mh.de

Organisation:

Mülheimer Stadtmarketing und Tourismus GmbH (MST) https://www.muelheim-tourismus.de/ touristik@mst-mh.de



QR-Code scannen und diese Seite offline speichern, mit Freunden teilen und mehr.

https://s.et4.de/pjtZd

Quelle: destination.one ID: p_100032614 Zuletzt geändert am 25.04.2023, 07:58